Пример заполнения платежного поручения на уплату госпошлины

	
	Сумма
	1600-00



	Отделение-НБ Удмуртская Республика
	БИК
	049401001


	
	Сч.№
	

	Банк получателя
	
	
	
	

	ИНН 1831044305
	КПП 183101001
	Сч.№
	40101810200000010001

	УФК по Удмуртской Республике (Минприроды УР)
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	

	
	Наз. пл.
	
	Очер.плат.
	5

	Получатель
	Код
	
	Рез.поле
	

	84410807282011000110
	94701000
	ТП
	0
	0
	0
	0

	Назначение платежа

	Госпошлина за выдачу документа об утверждении нормативов образования отходов производства и потребления и лимитов на их размещение


